1

Best of SABCS® (San Antonio Breast Cancer

Symposium®) Kyoto 2022

スポンサー募集要項

(O N L I N E 開催)

ご挨拶 --- P.2

開催概要 --- P.3

スポンサーシップのご案内 --- P.4

申込書・お申込み内容リスト --- 別紙

2023 年 1 月 14 日(土)/15 日(日) ONLINE 開催

https://sabcs.kyoto-breast-cancer.org/

2

ご 挨 拶

拝啓

Best of SABCS Kyoto2022 代表世話人

京都大学大学院医学研究科 外科学講座 乳腺外科学

3

教授 戸井 雅和

☆本学会では、寄付金および共催セミナーに要した費用に関して、各社の「企業活動と医療機関等の関係の

透明性ガイドラインに関する指針」に基づいて情報公開することに同意致します。

開催概要

 会期

  2023 年１月 14 日(土)・15 日（日）

 主催機関の名称

   Best of SABCS® (San Antonio Breast Cancer Symposium®) Kyoto 2022

代表世話人   戸井 雅和（京都大学大学院医学研究科 外科学講座 乳腺外科学 教授）

 学会の目的と意義

米国 SABCS2022 の発表内容をメインとして、乳癌患者さんのより良いケアに向けて新しい情報を治療・研

究従事者に提供し、参加者同志が考え、学び合い、話し合うために開催します。

 プログラム

（１）一般プログラム

     SABCS 2022 に基づいて計画（SABCS2022 プログラムが公開され次第、ホームページにてお知らせし

ます）

（２）教育セミナー

   - Techniques to Improve Abstract Writing Skills （SABCS 認定セミナー）

（３）参加予定人数

 国内・海外参加者 400 名

（４）学会 URL

 https://sabcs.kyoto-breast-cancer.org/

 本学会に関するお問い合わせ先

4

Best of SABCS Kyoto2022 事務局

総務事務局 TEL：050-5806-8031 FAX：075-320-2575

URL: http://www.kyoto-breast-cancer.org

EMAIL: info@kyoto-breast-cancer.org

事務スタッフ待機事務所 〒602-8215 京都市上京区元誓願寺通大宮東入寺今町 519

アスヴェル京都西陣 1階 オフィスモロはん内 KBCRN 事務局

スポンサーシッププログラム

 大きく分けて、3 つのプログラムを用意しております。

1. 共催セミナー開催

2. 動画広告

3. バナー広告

1. Best of SABCS Kyoto 2022との 共催セミナー（ライブ配信のみ）

  ※ 募集終了： 2022年11月30日

価格と共催セミナー枠のご紹介

記載の時間帯は日本時間                                     税込価格

1 月 14 日(土) ランチタイム 50 分 1 枠 ¥2,200,000

1 月 14 日(土) アフターヌーン 50 分 1 枠 ¥2,200,000

1 月 14 日(土) イブニング 50 分 1 枠 ¥2,200,000

1 月 15 日(日)  モーニング 40 分 1 枠 ¥1,650,000

1 月 15 日(日)  ランチタイム 50 分 1 枠 ¥2,200,000

               （ご予算のご相談は事務局で承ります）

⏳ 記載の時間の中に、講演・質疑応答・御社製品説明等を含めてください。演者と座長の事前打ち合わせや接

続テストはこの時間に含みません。

mailto:info@kyoto-breast-cancer.org

5

🇬🇧 言語は全て英語でご予定ください。日本語の使用でも可能になる場合は、お申込後、11月末までにご連絡さ

せて頂きます。

👨‍🏫 御社との共催セミナー中は、他の講演等は実施しない予定ですが、演者の都合でやむを得ず複数チャンネル

になる場合もある旨、ご了承ください。

📝 講演時間や内容については、Best of SABCS Kyoto 2022の世話人と予めご相談ください。お申し込を頂

いた順に、担当の世話人にお繋ぎします。

      上記金額に含まれる内容は、事務・配信オペレーション費用です。役割者への謝礼は各社様規定の方法で直接、

役割者へお支払いください。

🖥 オンライン会議のプラットフォームはzoomです。御社との共催セミナーの約30分前にオペレーターが、座長と講演者が

正常に接続できておられるかどうか確認させて頂きます。そのまま事前打ち合わせに入って頂いても構いません。

🎧 スライドが正常に動作しないリスクを避けるため、ご講演の3日前にはオペレーターにスライドをご提出いただきますの

で、ご協力の程を宜しくお願いいたします。

📱お申込数が上限に達しましたら、SNSとホームページでお知らせします。

👔👔👔 御社3名様分の参加登録がフリーになります。御社の方ではなく、通訳業者様や配信技術業者様等でも構

いませんが、その方々も含め3アカウント迄です。レジストレーション時に記載できるスペースを設けます。登録のないアカウ

ントでのアクセスは自動的に拒否されますのでお含みおきの上、お申込をご検討ください。

2. 動画広告（２種類）

※ 申込締め切り(予定)： 2022 年11月末日

CM 動画広告

        広告期間: 当日、ライブ配信中

           広告方法: プログラムの各セッションの休憩時間に各社から提供頂いた広告動画を配信します

       広告資料提出方法: 3分以内の動画ファイル(MP4 形式) を12月中に事務局に送付してください。

        広告の順番は、主催者にお任せください。

📱お申込数が上限に達しましたら、SNSとホームページでお知らせします。

👔 会期中のご確認用に御社1名様分の参加登録がフリーになります。御社の方ではなく、広告を作成された技術者

様等でも構いませんが、その方も含め1アカウント迄です。レジストレーション時に記載できるスペースを設けます。

WEB 動画広告

        広告期間: KBCRNのホームページ内に Best of SABCS Kyoto 2022 のページが掲載されている期間中

           広告方法: 提供いただく WEB 動画広告のURLをホームページ内のBest of SABCS Kyoto 2022 のプログ

ラムと同じページに掲載します。閲覧者が自由に動画広告を閲覧することができます。

6

       広告資料提出方法: お申込と同時に随時受け付けます。お申込数が上限に達しましたら、SNS とホームページ

でお知らせします。最長 10 分程度の動画ファイルの掲載先 URL およびサムネイル画像を担当者までお送りください。

掲載の順番はデータのご提出順です。

⚠️ WEB 動画広告にお申込頂いても、参加登録料金がフリーになる事はありません。参加される場合は、一般枠

での参加登録をお願いします。

動画広告の価格

                                            受付枠数           税込価格

CM 動画広告 １動画 3 分以内 5 枠 ¥99,000

WEB 動画広告 １動画 10 分程度 6 枠 ¥99,000

３. バナー広告

        広告期間:  KBCRNのホームページ内に Best of SABCS Kyoto 2022 のページが掲載されている期間中

           広告方法:  ホームページ内に Best of SABCS Kyoto 2022 のページの学会ヘッダーの下に企業・団体様の

バナー広告を掲載いたし ます。

       広告資料提出方法:  お申込と同時に随時受け付けます。お申込数が上限に達しましたら、SNSとホームページ

でお知らせします。PNG 形式で作成したバナー画像を担当者までお送りください. 画像サイズ:横 386pix，縦

827pix を予定しています

         掲載順：事務局提携のウェブデザイナーがカラーやデザイン等、バランスを考慮して配置させて頂きます。

⚠️ バナー広告にお申込頂いても、参加登録料金がフリーになる事はありません。参加される場合は、一般枠での参

加登録をお願いします。

バナー広告の価格

                                              受付枠数    税込価格

バナー広告 横 386pix，縦 827pix を予定 6 ¥44,000

4. その他

上記の他に、ご希望の協賛方法がございましたら、お気軽に事務局にご相談ください。

ご寄付は随時受け付けております。お申込書は別になりますので、併せてお送りさせて頂いております。

5. お申込み，お支払いについて

7

Best of SABCS Kyoto 2022 事務局が、運営委員会 を代表して各企業との契約を結びます。

添付の「申込用紙」と「お申込み内容リスト」に必要事項をご記入の上、ファックスまたはメールでお送りください。

Best of SABCS Kyoto 2022 事務局

FAX：075-320-2575   E-mail:info@kyoto-breast-cancer.org

金額やお申込内容を明瞭にするため、Email の場合は PDF データでお送りください。

※ 企業名は、媒体掲載時に英語表記が必要になりますので、必ずご記入ください。なお、お申込書に記載の表記を使

用させていただきますので、お間違いのないよう、ご注意ください（大文字・小文字もそのままの記載となります）。

※ お申込後は、記載して頂いたご担当者様にご連絡をさせて頂きますので、担当者の変更等がございましたら、お早め

に事務局までご連絡ください。

支払方法

支払いはすべて日本円でお願いします。外資系企業様等で、本国からの直接送金で米ドル建てになる場合は、予めご

相談ください。PayPal を利用したクレジットカードでのお支払いも可能です。

申込用紙を受理した後、事務局より請求書を発行いたします。

請求書に記載された支払期日までに、指定された口座へ出展料をご入金ください。振込手数料は申込企業様のご負

担となります。御社の会計や決算のご都合による支払い期日のご相談には応じられます。

（ご案内は以上です）